АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016                                   с.Кольцовка                                                    70

О внесении изменений в  постановление администрации

Первомайского сельсовета Каргатского района

Новосибирской области № 60 от 03.10.16г.
На основании Протеста прокуратуры Каргатского района № 1-22-16 от 24.11.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 4.14 постановления администрации Первомайского сельсовета от 03.10.2016 № 60  «Об утверждении  Положение о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Первомайского сельсовета Каргатского  района Новосибирской области» после слова «закючение», дополнить словами «, предусмотренное пунктом 4.11 настоящего Положения,»

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике  Первомайского сельсовета и на официальном сайте  администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Первомайского сельсовета

Каргатского района  Новосибирской области                        С.В.Богомолов

Обухова

48315